[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 08.08.2016   №  479
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от  17.10.2014 № 557

«О создании межведомственной

рабочей группы»

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кичменгско - Городецкого

муниципального района от 17.10.2014г. № 557 «О создании межведомственной рабочей группы» изменения, дополнив

      приложение 1 к постановлению «Состав межведомственной рабочей группы

      по платежам в бюджет и легализации объектов налогообложения» дополнить  строкой следующего содержания:

«Мациевский А.И. – главный государственный инженер-инспектор гостехнадзора  Кичменгско-Городецкого района»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации района.

Врио Главы администрации района                                                 Г.П.Труфанова